Erdungs- und KurzschlieBvorrichtungen fiir Kranstromschienen

Zubehor

ZK85 BS BL (771 233)

Typ
Art.-Nr.

Klemmbereich
Verdrehungsschutz

Fir Seilquerschnitt Cu

Max. Kurzschlussstrom I, 0,5
s

Max. Kurzschlussstrom I, 1 s
Gewicht

Zolltarifnummer (Komb.
Nomenklatur EU)

GTIN (EAN)
VPE

ZK85 BS BL
771 233
85mm

PK2
25 ... 35mm?

10,0kA
6,9kA
1,05 kg

85359000
4013364144422
1 Stk
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