

ZK85 BS BL (771 233)



Typ Art.-Nr.	ZK85 BS BL 771 233
Klemmbereich	85mm
Verdrehungsschutz	PK2
Für Seilquerschnitt Cu	25 ... 35mm ²
Max. Kurzschlussstrom I _k 0,5 s	10,0kA
Max. Kurzschlussstrom I _k 1 s	6,9kA
Gewicht	1,05 kg
Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)	85359000
GTIN (EAN)	4013364144422
VPE	1 Stk